О функционировании раздела Food

на официальном сайте

МБОУ «Лесновская средняя школа»

     В соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации

от 17.05.2021 № ГД-1158/01, приказа отдела образования администрации Сакского

района от 16.03.2023 № 101 «О функционировании раздела Food на официальных

сайтах общеобразовательных организаций Сакского района Республики Крым»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной для размещения ежедневного меню 1-4х классов на

сайте МБОУ «Лесновская средняя школа» в разделе Food заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Антощук Юлию Михайловну.

2. Антощук Ю.М., ответственной за размещение ежедневного меню 1-4х

классов:

2.1. ежедневно размещать меню на следующий день для 1-4х классов на сайте

МБОУ «Лесновская средняя школа» в разделе Food в срок до 09 ч. 00

минут.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР

Антощук Ю.М.

Директор            А.Ю. Орден

С приказом ознакомлены:

«___» _____________ 2023 г.  ____________ Ю.М. Антощук

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

_____________________________________________________________________________

П Р И К А З

от  16.03.2023 г.

   с.  Лесновка

                             № 84